12kV中压二次气体绝缘开关柜
纯空气，绿色未来
SeT系列
RM AirSeT
环保气体绝缘开关柜
施耐德电气中国

 • 海拔高度小于 1000m（超过请咨询厂家）
 • 地震烈度 8 度及以下
订货信息表
SE-SCQ X-630 X X X
压接端子  C：铜端子
A：铜铝端子
电缆截面积  25*/35/50/70/95/120/150/
185/240/300/400mm2
电缆芯数  S：单芯
T：3 芯
额定电流  630A
额定电压  15：15kV
20：20kV
产品代码  SCQ：屏蔽型前插头
SCH：屏蔽型后插头
Schneider Electric
注：25mm2 仅限于 15kV
施 耐 德 SE 系 列 可 分 离 式 电 缆 附 件 适 用 于
20kV 及以下电力系统充气式环网柜、箱式变
电站、电缆分接箱等电力控制设备中；用于
将电力电缆与外锥式套管连接，产品性能满
足 GB/T12706.4 和 IEC60502 标准要求。
SE 系列可分离式电缆附件采用硅橡胶作为原
材料，插头主体一体化成型，柔软性好，现
场容易安装；耐高温、耐污秽，适合环境恶
劣地区使用；导电杆采用高纯度铜，可靠保
证通流需求；多次电场优化设计，产品性能
可靠；尺寸小，节省安装空间。
|  39RM AirSeT 样本https://www.se.com/cn
安装和连接
20kV 及以下电力系统用屏蔽型 T 型后插避
雷器
 • 适用于户内、户外安装
 • 环境温度 -40° C~+120° C
 • 频率 48Hz~62Hz
 • 海拔高度小于 1000m（超过请咨询厂家）
 • 地震烈度 8 度及以下
参数信息表
10kV 电力系统用 20kV 电力系统用
17-50 型后
插式避雷器
17-45 型后
插式避雷器
26-66
型后插式
避雷器
34-85
型后插式
避雷器
避雷器额定电压 Ur（有效值） 17kV 17kV 26kV 34kV
持续运行电压 Uc（有效值） 13.6kV 13.6kV 20.8kV 27.2kV
直流 1mA 参考电压 ≥ 25kV ≥ 24kV ≥ 37kV ≥ 48kV
标称放电电流 5kA 5kA 5kA 5kA
标称放电电流下残压 kV peak ≤ 50 ≤ 45 ≤ 66 ≤ 85
0.75 倍直流 1mA 参考电压下
泄漏电流
≤ 50μA ≤ 50μA ≤ 50μA ≤ 50μA
2ms 方波电流容量 150A 150A 150A 150A
备注 配电用 电站用
中性点有效
接地系统
中性点非
有效接地
系统
电缆附件选型
SE-SCB-X- X
标称放电电流下最大残压（kV）
45/50 （额定电压 17kV)
66     （额定电压 26kV)
85      ( 额定电压 34kV）
避雷器额定电压（kV)
17
26
34
产品代码 SCB: 后插式避雷器
Schneider Electric
订货信息表
40  | RM AirSeT 样本 https://www.se.com/cn
安装和连接 电缆附件选型
参数信息表
电压等级 产品名称 电缆芯数 电缆截面积 产品型号
8.7/15kV 8.7/15kV 冷缩附件 3 芯 25-50mm² SE-SCLS-15T1
8.7/15kV 8.7/15kV 冷缩附件 3 芯 70-120mm² SE-SCLS-15T2
8.7/15kV 8.7/15kV 冷缩附件 3 芯 150-240mm² SE-SCLS-15T3
8.7/15kV 8.7/15kV 冷缩附件 3 芯 300-400mm² SE-SCLS-15T4
12/20kV 12/20kV 冷缩附件 3 芯 35-70mm² SE-SCLS-20T6
12/20kV 12/20kV 冷缩附件 3 芯 95-185mm² SE-SCLS-20T7
12/20kV 12/20kV 冷缩附件 3 芯 240-400mm² SE-SCLS-20T8
8.7/15kV 8.7/15kV 冷缩附件 单芯 25-50mm² SE-SCLS-15S1
8.7/15kV 8.7/15kV 冷缩附件 单芯 70-120mm² SE-SCLS-15S2
8.7/15kV 8.7/15kV 冷缩附件 单芯 150-240mm² SE-SCLS-15S3
8.7/15kV 8.7/15kV 冷缩附件 单芯 300-400mm² SE-SCLS-15S4
12/20kV 12/20kV 冷缩附件 单芯 35-70mm² SE-SCLS-20S6
12/20kV 12/20kV 冷缩附件 单芯 95-185mm² SE-SCLS-20S7
12/20kV 12/20kV 冷缩附件 单芯 240-400mm² SE-SCLS-20S8
 • 最高系统电压 :24kV
 • 适用于户内、户外安装
 • 环境温度 -40° C~+120° C
 • 频率 48Hz~62Hz